平成 20年 9月 22日
各 位

西日本シティ銀行

「ＮＣＢハートフルプラン レディス住宅ローン」へのサービス追加について

～「地銀住宅ローン共同研究会」企画～

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、社会で活き活きと働き、自分のライフスタイルを
確立する女性のみなさまの住宅取得ニーズを支援する女性専用住宅ローン「ＮＣＢハートフルプ

ラン レディス住宅ローン＊」をお取り扱いしております。
この度、本ローンご利用の方への特典として、「地銀住宅ローン共同研究会」で企画した新たな

サービスを追加いたしますので、お知らせします。

女性専用住宅ローンで本サービスを提供する銀行（２１行）・・・大垣共立銀行、京都銀行、群馬銀行、山陰合同銀行、静岡

銀行、清水銀行、常陽銀行、第四銀行、但馬銀行、千葉銀行、千葉興業銀行、東京都民銀行、鳥取銀行、西日本シティ

銀行、北越銀行、三重銀行、みちのく銀行、武蔵野銀行、山梨中央銀行、横浜銀行、琉球銀行・・・（五十音順）

記

【特典について】

対 象 「ＮＣＢハートフルプラン レディス住宅ローン」をご契約いただいている方

内 容

福利厚生専門会社 株式会社リラックス・コミュニケーションズが提供するライ
フサポートサービス「Club Off」を無料でご利用いただけます。

※ご利用開始から 5 年を経過した後は、サービスの提供を中止させていただく
場合がございます。

「Club Off」の

主なサービス

〇ホテル・リゾート・温泉等の宿泊割引・予約
〇グルメ・スポーツクラブ・エステ・スクール等の割引
〇セキュリティ・家事代行・育児・介護等の優待
〇映画・遊園地等エンターテイメント関連の割引

取扱開始日 平成 20年 10 月 1 日（水）

＊「ＮＣＢハートフルプラン レディス住宅ローン」とは

   本特典の他、病気やケガで就業できなくなった場合の保険や倒産・リストラで一時的に失業

された場合の保険等のある女性専用住宅ローンです。

以  上

本件に関するお問合せ先

営業企画部 原田 TEL092-476-2561